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１【提出理由】

平成29年６月29日開催の当社第96期定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24

条の５第４項および企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出す

るものであります。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

平成29年６月29日

(2) 決議事項の内容

第１号議案 剰余金の配当の件

　　　　　 　平成29年６月30日を効力発生日として、当社普通株式１株につき金３円50銭、

　　　　　 総額1,927,932,444円の期末配当を行う。

第２号議案 株式併合の件

　　　　　 　中長期的な株価変動を勘案しつつ、投資単位を全国証券取引所が望ましいとする水準に調整するこ

　　　　　 とを目的として、株式併合（２株を１株に併合）を行う。

第３号議案 取締役16名選任の件

　　　　　 　取締役として、石渡恒夫、原田一之、小倉俊幸、道平隆、廣川雄一郎、本多利明、武田嘉和、

　　　　　 佐々木謙二、友永道子、平位武、上野賢了、大賀祥介、浦辺和夫、渡辺静義、川俣幸宏、佐藤憲治

　　　　　 の各氏を選任する。
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(3) 決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件

ならびに当該決議の結果

決議事項 賛成数(個) 反対数(個) 棄権数(個) 可決要件
決議の結果および
賛成割合
(％)

第１号議案 443,074 800 0 (注)１ 可決 (97.75％)

第２号議案 443,217 615 0 (注)２ 可決 (97.78％)

第３号議案

 石 渡 恒 夫

 原 田 一 之

 小 倉 俊 幸

 道 平     隆

　廣 川 雄一郎

　本 多 利 明

 武 田 嘉 和

 佐々木　謙　二

　友　永　道　子

 平 位     武

 上 野 賢 了

 大 賀 祥 介

 浦　辺　和　夫

 渡　辺　静　義

 川　俣　幸　宏

　佐　藤　憲　治

 

433,492

440,051

439,935

439,942

439,956

439,887

429,335

442,131

406,391

439,832

439,864

439,849

439,887

439,890

439,889

439,841

 

10,241

3,682

3,940

3,933

3,919

3,988

14,541

1,746

37,483

4,043

4,011

4,026

3,988

3,985

3,986

4,034

 

145

145

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

(注)３

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

 

(95.63％)

(97.08％)

(97.05％)

(97.06％)

(97.06％)

(97.04％)

(94.71％)

(97.54％)

(89.65％)

(97.03％)

(97.04％)

(97.03％)

(97.04％)

(97.04％)

(97.04％)

(97.03％)
 

(注) １ 出席した株主の議決権の過半数の賛成であります。

　　 ２　議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

　　　　 決権の３分の２以上の賛成であります。

３　議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

　　　　 決権の過半数の賛成であります。

(4) 議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの議決権行使分における賛成数と、株主総会当日の出席株主が行使した議決権のうち確認できた

賛成数の合計をもって、すべての議案は可決要件を満たしたことから、株主総会当日の出席株主のうち、賛成、反

対および棄権の確認ができていない議決権の数の集計は行っておりません。

以　　上
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